- 1 -

上 海 市 统 计 局

沪统办字〔2020〕11号

上海市统计局办公室关于转发《国家统计局

关于严格依法统计切实保障统计数据质量

的通知》的通知

各区统计局：

为全面保障我市统计数据质量，现将《国家统计局关于严格依

法统计切实保障统计数据质量的通知》（国统执法函〔2020〕41号）

转发给你们，请严格贯彻落实，切实防范统计造假、弄虚作假，确

保统计数据真实准确、完整及时。

上海市统计局办公室

2020年 4月 16日

- 2 -

上海市统计局办公室 2020年 4月 21日印发